Samodzielny Publiczny

N SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 21.05.2010r.
Wyjasnienia Zamawiajgcego nr 2

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Roboty budowlane pn. Szpital przyjazny srodowisku - proekologiczne
zmiany w budowlane w budynku Szpitala Miejskiego - termomodernizacja - modernizacja
gospodarki cieplnej budynkoéw Szpitala Miejskiego zlokalizowanego w Sosnowcu przy ul.
Zegadlowicza 3”, numer sprawy: ZZP-2200-27/10.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcow oraz na podstawie art. 38 ust. 11 2 Ustawy Prawo
zamowien publicznych zamawiajacy przedstawia nastgpujace wyjasnienia:

Pytanie nr 1

Prosimy o uzupelnienie przedmiaréw robot w czgsci instalacyjnej o podstawy wyceny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze opis przedmiotu zamowienia spelnia wymagania opisane w art. 31
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.
1655 z pozn. zm.) oraz w § 6 rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrzesnia 2004 r. w
sprawie szczegOtowego zakresu 1 formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru robét budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego (Dz.U.z 2004r,
Nr.202, poz 2072).

Pytanie nr 2
Prosimy o potwierdzenie, ze stolarka okienno-drzwiowa dla oddzialu ginekologiczno-potozniczego

nr rys.Zs-6, Zs-7 nie wchodzi w zakres przetargu (brak tych okien w przedmiarze robot)?

Odpowiedz:
Stolarka Zs6 1 Zs7 dotyczg oddziatu ginekologii i nie wechodzg w sktad opracowania.

Pytanie nr 3
Czy parametry zewngtrzne nalezy wykona¢ z PVC czy moze z blachy ocynkowanej powlekanej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze parapety zewnetrzne nalezy wykonac zgodnie z opisem technicznym.

Pytanie nr 4

Prosimy o okreslenie jakiego rodzaju farb nalezy uzy¢ do wykonczenia elewacji czy chodzi o farby
silikonowe czy moze silikatowe (nie zostalo to precyzyjnie okreslone w projekcie)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy zastosowac jedynie tynk mineralny 1,5 mm w kolorze jak podano
dla farby Sigma. Kolor pozostawia si¢ jak w dokumentacji projektowe;j.

Pytanie nr §

Prosimy o uzupelnienie przedmiaru robot w czgsci ocieplenia o pozycje zwigzane z przyklejeniem
dodatkowe] warstwy siatki pancernej w strefie do 2 m mierzac od poziomu terenu, co wynika z
projektu rys. nr D-6.
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nalezy wykona¢ zgodnie z projektem.

Pytanie nr 6

Prosze 0 wyjasnienie roznic migdzy ilosciami rur (typ REHAU) i grzejnikow Cosmo-Nova podanymi w
przedmiarach robot na instalacje c.o. segmenty A, B, C a ilo$ciami wykazanymi w zestawieniu materiatow -
w projekcie

SEGMENT A

1. rury REHAU fi 16 - poz.przedm.9 — 2399m - wg zestawienia jest 2800m

2. rury REHAU fi 20 - poz.przedm.10 — 439m - wg zestawienia jest S00m

3. rury REHAU fi25 - poz.przedm.11 —113m - wg zestawienia jest 120m

4. grzejniki 20V 600/520 — poz.przedm.17 — 14szt —wg zestawienia jest 18szt
5. arzejniki 20V 600/720 — poz.przedm.18 — 86szt —wg zestawienia jest 107szt
6. grzejniki 20V 600/800 — poz.przedm.19 — Slszt —wg zestawienia jest 79szt
7. grzejniki 20V 600/920 — poz.przedm.20 — 365zt — wg zestawienia jest 56szt
8. grzejniki 20V 900/520 — poz.przedm.22 — 12szt — wg zestawienia jest 19szt
9. grzejniki 20V 600/1000 — poz.przedm.26 — 16szt — wg zestawienia jest 21szt

10. grzejniki tazienk.700/500 — poz.przedm.37 — 3szt — wg zestawienia jest 19szt
11. grzejniki tazienk.700/900 — poz.przedm.38 — Iszt — wg zestawienia jest 2szt
12. glowice termostatyczne — poz.przedm.43 — 304 szt —wg zestawienia jest 406
SEGMENT B
13. rury REHAU fi 16 - poz.przedm.8 — 885m - wg zestawienia jest 1000m
14. rury REHAU fi 20 - poz.przedm. 9 — 212m - wg zestawienia jest 260m
15. rury REHAU fi 25 - poz.przedm.10 — 46m - wg zestawienia jest 60m
16. grzejniki 20V 600/720 — poz.przedm.17 —29szt — wg zestawienia jest 40szt
17. grzejniki 20V 600/800 — poz.przedm.18 — 15szt —wg zestawienia jest 21szt
18. grzejniki 20V 600/920 — poz.przedm.19 —23szt — wg zestawienia jest 26szt
19. grzejniki 20V 600/1000 — poz.przedm.20 — 17szt — wg zestawienia jest 22szt
20. grzejniki 30V 600/1000 — poz.przedm.21 — 6szt — wg zestawienia jest 9szt
21. grzejniki (nie okreslono) —wg zestawienia jest 1szt - w przedmiarze brak
22. grzejniki fazienk.700/900 — poz.przedm.30 — 4szt — wg zestawienia jest 6szt
23. glowice termostatyczne — poz.przedm.35 — 199 szt — wg zestawienia jest 146szt (ilo$¢ niezgodna z
iloscia grzejnikow w zestawieniu)
SEGMENT C
24. rury REHAU fi 16 - poz.przedm.10 — 2076m - wg zestawienia jest 2796m
25. rury REHAU fi 20 - poz.przedm. 11 —265m - wg zestawienia jest 410m
26. rury REHAU fi 25 - poz.przedm.12 —36m - wg zestawienia jest 60m
27. rury REHAU fi 32 - poz.przedm.13 — 10m - wg zestawienia jest 26m
28. grzejniki 20V 600/400 — poz.przedm.18 — szt —wg zestawienia jest 4szt
29. grzejniki 20V 600/520 — poz.przedm.19 — lszt —wg zestawienia jest 6szt
30. grzejniki 20V 600/600 — poz.przedm.20 — 4szt — wg zestawienia jest 5szt
31. grzejniki 20V 600/720 — poz.przedm.21 — 66szt — wg zestawienia jest 113szt
32. grzejniki 20V 600/800 — poz.przedm.22 — 30szt — wg zestawienia jest 55szt
33. grzejniki 20V 600/920 — poz.przedm.23 — 67szt —wg zestawienia jest 77szt
34. grzejniki 20V 600/1000 — poz.przedm.24 —27szt —wg zestawienia jest 46szt
35. grzejniki 20V 600/1120 —brak w przedmiarze — wg zestawienia jest 55zt
36. grzejniki 30V 600/800 — poz.przedm.27 —9szt — wg zestawienia jest 13szt
37. grzejniki 30V 600/1000 — poz.przedm.29 —9szt —wg zestawienia jest 12szt
38. grzejniki 30V 600/1200 — poz.przedm.30 —2szt — wg zestawienia jest 3szt
39. grzejniki 30V 900/1200 — brak w przedmiarze — wg zestawienia jest 1szt
40. grzejniki 30V 900/1320 —brak w przedmiarze — wg zestawienia jest Iszt
41. grzejniki lazienk.700/400 — brak w przedmiarze — wg zestawienia jest 17szt
42. grzejniki lazienk.700/500 — poz.przedm.39 — 3szt — wg zestawienia jest 4szt
43. grzejniki lazienk.700/900 — poz.przedm.40 — 1szt — wg zestawienia jest 2szt
44. glowice termostatyczne — poz.przedm.45 — 275 szt — wg zestawienia jest 396szt (ilo¢ niezgodna z
ilodcia grzejnikow w zestawieniu)
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Prosz¢ o ustosunkowanie si¢ do w/w zapytan i ewentualne szczegdtowe skorygowanie przedmiaru robot gdyz
jest to niezbedne do prawidlowej wyceny oferty. Jesli zostanie wprowadzona korekta to w $lad za
powyzszymi ilosciami zmianie powinny ulegna¢ rowniez ilosci: prob szczelnosci, plukania, prob z
dokonaniem na goraco, rur przylacznych, zaworéow przylaczeniowych multiflex, zaworéw termostatycznych i
RLV oraz izolacji termicznej otulinami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze dokumentacja techniczna obejmuje caty budynek. Jednoczesnie zgodnie z
zapisami STWIOR prace podzielono na etapy i pierwszy etap obejmujacy I pietro segmentow A, B,
C oraz polowg parteru w segmencie C jest w trakcie wykonywania w ramach innego zadania.
Przetarg dotyczy pozostalej czgsci budynku i dlatego tez nalezy przyjmowac ilosci materialow
zgodnie z przedmiarami z zastrzezeniem zapisow STWIOR.

Pytanie nr 7

Zwracamy si¢ z prosba o udzielenie wyjasnien na nastgpujgce pytanie: prosimy o wskazanie
producenta okien PCV (rys. Zs-2 poz. O.11) o wymiarach 300 x 250. Producenci w naszym regionie
nie s3 w stanie wykonac¢ takiego typu okna o takich wymiarach i parametrach.

Odpowiedz:

Zmierzone otwory okienne o przyblizonych parametrach 300x250mm (wymiary sprawdzi¢ na
budowie). Nalezy dostosowa¢ wymiar okna do zmierzonego otworu. W zalaczeniu zdjecia
z inwentaryzacji. W razie braku mozliwosci wykonania okna PVC o min. wymiarach, przyjaé
stolarke¢ aluminiowa w kolorze biatym.
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Pytanie nr 8
Na podstawie zapisu W projekcie budowlanym dot. w/w inwestycji ,, Projekt zaklada docieplenie

fasad budynku welnq mineralng 14 c¢cm w technologii Baumil lub podobnej, o nie gorszych
parametrach (...)" Wykonawca kieruje do Zamawiajacego nastgpujace pytanie:

Uzyte w przedmiarze podstawy wyliczen pozycji odnoszace si¢ bezposrednio do wyze]
przytoczonego zapisu z dokumentacji technicznej (Katalogi Nakladow Rzeczowych AT 31) dotycza
konkretnie technologii ocieplen budynkow w systemach Baumit — w przypadku zastosowania przez
Wykonawcg systemu rownowaznego BSO winien on w tych pozycjach, jako podstawe wyliczen :

- pozostawi¢ KNRy AT-31 i uzy¢ ,,analogii”

- pozostawi¢ KNRy AT-31 lub je usuna¢ i uzy¢ ,kalkulacji wiasnej”

- uzy¢ innych KNR, odpowiednich dla zastosowanego BSO (jezeli takowe istnieja, a W przypadku
ich braku patrz myslnik 1. lub 2.)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze Wykonawca winien pozostawi¢ KNR AT-31 i uzy¢ analogii

Pytanie nr 9
Zgodnie z SIWZ, Zamawiajacy wymaga zalaczenia kosztorysu ofertowego wycenionego wg

przedmiaréw robot, ktore stanowig zatacznik nr 5.1 — 5.2 do SIWZ. natomiast w Wyjasnieniach,
ktore ukazaly si¢ na stronie internetowej dnia 14.05.2010r. w odpowiedzi na putanie 3 i 4
Zamawiajacy wymaga zalaczenia kosztorysow w wersji szczegdtowej. Prosimy o udost¢pnienie na
stronie internetowej kosztorysow slepych (naktadczych).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze opis przedmiotu zaméwienia spelnia wymagania opisane w art. 31
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.
1655 z pozn. zm.) oraz W § 6 rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrzesnia 2004 r. w
sprawie szczegdlowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych
wykonania i odbioru rob6t budowlanych oraz programu funkcjonalno-uzytkowego (Dz.U.z 2004r,
Nr.202, poz 2072).
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Pytanie nr 10

Prosze o sprecyzowanie co nalezy rozumiec przez naped do zaluzji.

Odpowiedz:

Przez Naped nalezy rozumie¢ system sterowania zaluzjq jaki przyjeto w dokumentacji projektowej -
automatyczny

Pytanie nr 11
Proszg o okreslenie czy sq to zaluzje zewngtrzne w kasecie czy sg to zaluzje antywlamaniowe?

Odpowiedz:
Zaluzje zewngtrzne nie sg antywlamaniowe

Pytanie nr 12

Prosz¢ o wyjasnienie czy zaluzje okienne maja by¢ zewngtrzne czy wewngtrzne?
Odpowiedz:

Zaleznie od przeznaczenia zewnetrzne lub migdzyszybowe.

Zhigniew Swoboda
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